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Resultados

Informacion del evento ABRIDERS Albacete
Circuito Albacete
Fecha 20/03/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:42.760
Media del dia 01:58.614
Pilotos en grupo prueba 97
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.760
Tiempo medio grupo prueba 01:58.614




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P140602 prueba 01:42.760 [ 01:42.760 | 00:00.000 | 00:15.854| 00:00.000 | 00:15.854 | 32
P140595 prueba 01:42.909 [ 00:00.149 | 00:00.149 | 00:15.704| 00:00.149 | 00:15.704 | 42
P140596 prueba 01:43.693 [ 00:00.783 | 00:00.933 | 00:14.921 | 00:00.933 | 00:14.921 9
P140535 prueba 01:43.751 | 00:00.057 | 00:00.991| 00:14.863 | 00:00.991 | 00:14.863 | 55
P140572 prueba 01:44.365 [ 00:00.614 | 00:01.605] 00:14.249 | 00:01.605 | 00:14.249| 31
P140573 prueba 01:44.840 [ 00:00.474 | 00:02.080| 00:13.774 | 00:02.080 | 00:13.774 11
P140589 prueba 01:45.344 [ 00:00.504 | 00:02.584 | 00:13.269 | 00:02.584 | 00:13.269 9
P140582 prueba 01:45.355 [ 00:00.010 | 00:02.595| 00:13.258 | 00:02.595| 00:13.258| 44
P140583 prueba 01:45.856 [ 00:00.500 | 00:03.096 | 00:12.758 | 00:03.096 | 00:12.758 | 42
P140597 prueba 01:46.522 [ 00:00.666 | 00:03.762 | 00:12.091 | 00:03.762 | 00:12.091 | 42
P140579 prueba 01:47.396 [ 00:00.873 | 00:04.636| 00:11.217| 00:04.636 | 00:11.217| 38
P140581 prueba 01:47.880 [ 00:00.483 | 00:05.120| 00:10.734| 00:05.120 | 00:10.734| 26
P140580 prueba 01:48.471 [ 00:00.591 | 00:05.711| 00:10.142| 00:05.711 | 00:10.142 | 49
P140585 prueba 01:48.895 [ 00:00.423 | 00:06.135| 00:09.719| 00:06.135| 00:09.719 11
P155609 prueba 01:48.997 | 00:00.102 | 00:06.237 | 00:09.616 | 00:06.237 | 00:09.616 7
P140604 prueba 01:49.028 [ 00:00.030 | 00:06.268 | 00:09.586 | 00:06.268 | 00:09.586 | 26
P140577 prueba 01:49.354 [ 00:00.326 | 00:06.594 | 00:09.259 | 00:06.594 | 00:09.259 | 39
P117677 prueba 01:49.461 [ 00:00.106 | 00:06.701 | 00:09.152| 00:06.701 | 00:09.152 | 31
P140575 prueba 01:49.880 [ 00:00.418 | 00:07.120 | 00:08.734| 00:07.120 | 00:08.734| 39
P140578 prueba 01:50.218 [ 00:00.338 | 00:07.458 | 00:08.396 | 00:07.458 | 00:08.396 | 32
P140584 prueba 01:50.262 [ 00:00.043 | 00:07.502 | 00:08.352| 00:07.502 | 00:08.352 | 39
P140549 prueba 01:50.329 [ 00:00.067 | 00:07.569 | 00:08.284 | 00:07.569 | 00:08.284| 40
P140600 prueba 01:50.710  00:00.380 | 00:07.950 | 00:07.904 | 00:07.950 | 00:07.904 9
P140607 prueba 01:50.840 [ 00:00.130 | 00:08.080 | 00:07.773 | 00:08.080 | 00:07.773 16
P140598 prueba 01:50.878 [ 00:00.037 | 00:08.118 | 00:07.735| 00:08.118 | 00:07.735| 32
P140593 prueba 01:50.948 [ 00:00.070 | 00:08.188 | 00:07.665| 00:08.188 | 00:07.665| 26
P155341 prueba 01:51.062 [ 00:00.113 | 00:08.302 | 00:07.551| 00:08.302 | 00:07.551| 25
P140599 prueba 01:51.159  00:00.096 | 00:08.399 | 00:07.455| 00:08.399 | 00:07.455| 26
P140610 prueba 01:51.755 | 00:00.596 | 00:08.995| 00:06.858 | 00:08.995| 00:06.858 4
P140566 prueba 01:52.325 | 00:00.569 | 00:09.565| 00:06.289 | 00:09.565 | 00:06.289| 42
P140588 prueba 01:52.496 | 00:00.170 | 00:09.736| 00:06.118 | 00:09.736 | 00:06.118 | 33
P140552 prueba 01:52.902 | 00:00.406 | 00:10.142| 00:05.712| 00:10.142 | 00:05.712| 43
P140547 prueba 01:52.914 | 00:00.012 | 00:10.154 ] 00:05.699 | 00:10.154 | 00:05.699 | 43
P140609 prueba 01:53.008 [ 00:00.093 | 00:10.248 | 00:05.606 | 00:10.248 | 00:05.606 6
P140537 prueba 01:53.126 [ 00:00.118 | 00:10.366 | 00:05.488 | 00:10.366 | 00:05.488 | 52
P140571 prueba 01:53.238 [ 00:00.112 | 00:10.478 | 00:05.376 | 00:10.478 | 00:05.376 | 49
P140539 prueba 01:53.474 [ 00:00.236 | 00:10.714 | 00:05.139| 00:10.714 | 00:05.139| 29
P140601 prueba 01:53.946 [ 00:00.471 | 00:11.186| 00:04.668 | 00:11.186 | 00:04.668 | 36
P140586 prueba 01:53.981 [ 00:00.034 | 00:11.221 | 00:04.633 | 00:11.221 | 00:04.633 13
P140594 prueba 01:55.244 [ 00:01.263 | 00:12.484 | 00:03.369 | 00:12.484 | 00:03.369 | 42
P140542 prueba 01:55.384 [ 00:00.139 | 00:12.624 | 00:03.230| 00:12.624 | 00:03.230| 35
P07774 prueba 01:55.498 [ 00:00.114 | 00:12.738 | 00:03.115] 00:12.738 | 00:03.115 17
P140561 prueba 01:55.500 [ 00:00.001 | 00:12.740| 00:03.113 | 00:12.740 | 00:03.113 17
P140567 prueba 01:56.152 [ 00:00.651 | 00:13.392 | 00:02.462| 00:13.392 | 00:02.462| 35
P140565 prueba 01:56.209 [ 00:00.057 | 00:13.449 | 00:02.405| 00:13.449 | 00:02.405| 41
P140531 prueba 01:56.340 [ 00:00.131 | 00:13.580| 00:02.273 | 00:13.580| 00:02.273| 50
P140587 prueba 01:57.186 [ 00:00.846 | 00:14.426 | 00:01.427 | 00:14.426 | 00:01.427 6
P140569 prueba 01:57.349 [ 00:00.162 | 00:14.589 | 00:01.264 | 00:14.589 | 00:01.264| 44
P140563 prueba 01:57.418 [ 00:00.069 | 00:14.658 | 00:01.195| 00:14.658 | 00:01.195| 27
P140554 prueba 01:58.137( 00:00.719 | 00:15.377 | 00:00.476 | 00:15.377 | 00:00.476 | 52
P140570 prueba 01:58.393 [ 00:00.256 | 00:15.633 | 00:00.220| 00:15.633 | 00:00.220 | 33
P140536 prueba 01:58.688 [ 00:00.294 | 00:15.928 | 00:00.073 | 00:15.928 | 00:00.073 | 35
P140543 prueba 01:58.691 [ 00:00.003 | 00:15.931| 00:00.077 | 00:15.931 | 00:00.077 | 35
P140551 prueba 01:58.950  00:00.258 | 00:16.190 | 00:00.335] 00:16.190 | 00:00.335 18
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P140548 prueba 01:58.992 | 00:00.041 | 00:16.232] 00:00.377 | 00:16.232 | 00:00.377| 36
P140541 prueba 01:59.204 [ 00:00.212 | 00:16.444 | 00:00.590 | 00:16.444 | 00:00.590 9
P140558 prueba 01:59.396 | 00:00.192 | 00:16.636 | 00:00.782 | 00:16.636 | 00:00.782| 28
P140592 prueba 01:59.405 [ 00:00.008 | 00:16.645] 00:00.790 | 00:16.645| 00:00.790| 36
P140556 prueba 01:59.421 [ 00:00.016 | 00:16.661 | 00:00.806 | 00:16.661 | 00:00.806| 44
P140562 prueba 01:59.512 | 00:00.090 | 00:16.752| 00:00.897 | 00:16.752 | 00:00.897| 37
P140557 prueba 01:59.513 | 00:00.001 | 00:16.753 | 00:00.899 | 00:16.753 | 00:00.899| 46
P140546 prueba 01:59.900 [ 00:00.386| 00:17.140| 00:01.286 | 00:17.140 | 00:01.286| 54
P140540 prueba 02:00.336 [ 00:00.435] 00:17.576 | 00:01.721 | 00:17.576 | 00:01.721 33
P140559 prueba 02:00.786 [ 00:00.450| 00:18.026 | 00:02.171 | 00:18.026 | 00:02.171 20
P140590 prueba 02:01.103 [ 00:00.316| 00:18.343 | 00:02.488 | 00:18.343 | 00:02.488 5
P140605 prueba 02:01.374 | 00:00.271| 00:18.614 | 00:02.759 | 00:18.614 | 00:02.759 10
P140526 prueba 02:01.683 [ 00:00.309 | 00:18.923 | 00:03.069 | 00:18.923 [ 00:03.069 | 31
P140511 prueba 02:02.007 [ 00:00.323 | 00:19.247 | 00:03.392 | 00:19.247 | 00:03.392 | 44
P140502 prueba 02:02.616 [ 00:00.609 | 00:19.856 | 00:04.002 | 00:19.856 [ 00:04.002 | 45
P140606 prueba 02:03.187( 00:00.570 | 00:20.427 | 00:04.572 | 00:20.427 | 00:04.572 14
P140514 prueba 02:03.439 [ 00:00.251 | 00:20.679 | 00:04.824 | 00:20.679 | 00:04.824 | 40
P140568 prueba 02:03.538 [ 00:00.099 | 00:20.778 | 00:04.923 | 00:20.778 | 00:04.923 | 44
P140564 prueba 02:04.297 | 00:00.759 | 00:21.537| 00:05.683 | 00:21.537 | 00:05.683 36
P140560 prueba 02:04.910 [ 00:00.612 | 00:22.150| 00:06.295 | 00:22.150 | 00:06.295| 47
P140501 prueba 02:05.192 | 00:00.281 | 00:22.432| 00:06.577 | 00:22.432| 00:06.577| 33
P140513 prueba 02:05.550 | 00:00.358 | 00:22.790 | 00:06.935| 00:22.790 | 00:06.935| 48
P140503 prueba 02:05.717| 00:00.167 | 00:22.957] 00:07.102 | 00:22.957| 00:07.102| 45
P140525 prueba 02:05.829 [ 00:00.112 | 00:23.069 | 00:07.215| 00:23.069 | 00:07.215| 27
P140512 prueba 02:06.936 [ 00:01.106 | 00:24.176 | 00:08.321 | 00:24.176 | 00:08.321 28
P140603 prueba 02:07.022 | 00:00.086 | 00:24.262 | 00:08.407 | 00:24.262 | 00:08.407 | 37
P140529 prueba 02:07.376 [ 00:00.354 | 00:24.616 | 00:08.762 | 00:24.616 | 00:08.762 14
P140510 prueba 02:07.740 | 00:00.363 | 00:24.980| 00:09.126 | 00:24.980 | 00:09.126 | 35
P140521 prueba 02:08.776 | 00:01.035] 00:26.016] 00:10.161 | 00:26.016 | 00:10.161 30
P140516 prueba 02:09.488 | 00:00.712 | 00:26.728 | 00:10.873 | 00:26.728 | 00:10.873 | 27
P140553 prueba 02:09.806 [ 00:00.318 | 00:27.046| 00:11.191 | 00:27.046 | 00:11.191 42
P140523 prueba 02:11.018 [ 00:01.212 | 00:28.258 | 00:12.404 | 00:28.258 | 00:12.404| 24
P140515 prueba 02:12.038 [ 00:01.019| 00:29.278 | 00:13.423 | 00:29.278 | 00:13.423 23
P140530 prueba 02:12.552 | 00:00.513 | 00:29.792| 00:13.937 | 00:29.792 | 00:13.937| 45
P140527 prueba 02:12.709 [ 00:00.157 ] 00:29.949 | 00:14.094 | 00:29.949 | 00:14.094 13
P140522 prueba 02:15.421 | 00:02.712 | 00:32.661 | 00:16.807 | 00:32.661 | 00:16.807 | 20
P140505 prueba 02:15.940 [ 00:00.519] 00:33.180| 00:17.326 | 00:33.180 | 00:17.326| 22
P140524 prueba 02:19.541 [ 00:03.600 | 00:36.781 | 00:20.926 | 00:36.781 | 00:20.926 3
P140519 prueba 02:27.113 [ 00:07.572 | 00:44.353 | 00:28.498 | 00:44.353 | 00:28.498 | 30
P140517 prueba 02:29.247 [ 00:02.133 | 00:46.487 | 00:30.632 | 00:46.487 | 00:30.632| 32
P140528 prueba 02:29.581  00:00.334 | 00:46.821 | 00:30.966 | 00:46.821 | 00:30.966 12
P140518 prueba 02:38.227 | 00:08.646 | 00:55.467 | 00:39.613 | 00:55.467 [ 00:39.613 | 28
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